



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Гулистон туман халқ таълими бўлими
бошлиғи

М.Содиқов

« _____ »

2022 йил

М.Ў

Гулистон туман халқ таълимига қарашли Бешбулоқ МФЙ ҳудудида жойлашган 29-умум таълим мактаб қошида мини футбол ўйингоҳини мукаммал таъмирлаш

ЭНГ ЯХШИ ТАКЛИФЛАРНИ ТАНЛАШ ХУЖЖАТИ

УМУМИЙ ҚИСМ

ТАНЛАШДА ИШТИРОК ЭТИШ ТАКЛИФИ

1. Умумий ҳолат

1.1 Ушбу танлов ҳужжатлари 22.04.2021 йилдаги 684-сонли "Давлат харидлари тўғрисида" ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (кейинги ўринларда Қонун) талабларига мувофиқ ишлаб чиқилган.

1.2 Танлов мавзуси: **Гулистон туман халқ таълимига қарашли Бешбулоқ МФЙ ҳудудида жойлашган 29-умум таълим мактаб қошида мини футбол ўйингоҳини мукаммал таъмирлаш**

1.3. Танлов охириги қиймати – **398089091 сўм**. Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.4 Талабгор ўз таклифини электрон танлашга жойлаштириши мобайнида унинг чегирмаси объектнинг бошланғич қийматидан **5% дан кўп бўлган** тақдирда таклиф буюртмачи томонидан қабул қилинмайди.

1.5 Танлов таклифида кўрсатилган нархлар чегара қийматидан ошмаслиги керак.

1.5 Хизматларни кўрсатиш бўйича техник топшириқлар танлов ҳужжатларининг техник қисмида келтирилган.

1.6 Танлов комиссияси йиғилишининг шакллари - **онлайн**.

1.7. Ижрочилар билан ҳисоб-китобларни шакллантириш учун фойдаланиладиган валюта **сумда** амалга оширилади

1.8. Тўлов тартиби пул утказиш йули билан (олдиндан **30%**, колган **70%** иш бажарилгандан сунг)

1.9. Етказиб бериш курсатилган муддат **25 кунда**

1.10. Танлашда иштирок этиш учун таклифни давлат **тили узбек тилида ёки рус тилида** тақдим қилинади.

1.11. Иштирокчиларга танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатлари қоидаларига доир тушунтиришларни тақдим этиш эълон берилгандан **5 (беш) иш кун** мобайнида.

1.11. Танлаш учун берилган эълон **5 (беш) иш кунига** электрон тизимга жойлаштирилади.

1.12. Ушбу Қонунга мувофиқ таклифларни баҳолаш **мезонлари электрон тизим томонидан энг яхши таклифни танлаш ва электрон овоз бериш** тартибига мувофиқ амалга оширилади

1.13. Танлаш иштирокчилари томонидан **коррупция кўринишларига** йўл қўймаслик бўйича ариза тақдим этишлари талаб қилинади.

2 Танлов ташкилотчилари

2.1 Буюртмачининг номи – **Гулистон туман халқ таълими бўлими** (бундан кейин "Буюртмачи" деб номланади).

2.2 Комиссиянинг ишчи органи танлов комиссияси (бундан кейин - "комиссия").

2.4 Танлов камида етти аъзодан иборат Буюртмачи томонидан тузилган танлов комиссияси томонидан ўтказилади.

3. Танлов иштирокчилари

3.1 Мулкчилик шаклидан катъий назар ҳар қандай юридик шахслар, шу жумладан кичик бизнес субъектлари иштирок этишлари мумкин, 4.2-бандда кўрсатилган юридик шахслар бундан мустасно.

4 Танловни ўтказиш тартиби

4.1 Танловда иштирок этиш учун танлов иштирокчиси:

а) танлов шартлари билан танишиш учун махсус маълумот порталида жойлаштирилган танлов ҳужжатларининг электрон версиясини олиш (юклар олиш);

б) танлов ҳужжатлари талабларига мувофиқ танлов таклифини тақдим этиш;

4.2 Иштирокчиларнинг танловда иштирок этишлари тақиқланади:

кайта ташкил этиш, тугатиш ёки банкротлик босқичида бўлиш;

"Буюртмачи" билан суд ёки арбитраж ҳолатида бўлиш; ягона реестрда виждонсиз ижрочилар;

солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича қарзлар имтиёзли солиқ режимини таъминлайдиган ва ёки молиявий операцияларни (оффшор зоналар) амалга оширишда маълумотни ошкор қилиш ва тақдим этишни назарда тутмайдиган штатларда ёки ҳудудларда рўйхатдан ўтган ва банк ҳисоб рақамларига эга бўлганлар.

4.3 Буюртмачи иштирокчини сотиб олиш тартиб-таомилларида қатнашишдан четлаштиради, агар:

иштирокчи тўғридан-тўғри ёки билвосита мижознинг ҳар қандай амалдаги ёки собиқ мансабдор шахсини ёки ходимини ёки бошқа давлат органини ҳар қандай шаклда иш ҳақи, иш таклифи ёки бошқа ҳар қандай қимматбаҳо нарсалар ёки хизматларни таклиф қилиш, бериш ёки беришга рози бўлиш. давлат харидлари жараёнида буюртмачининг ҳар қандай ҳаракатларини амалга ошириш, қарор қабул қилиш ёки ҳар қандай рақобат тартибини қўллаш;

иштирокчи қонунни бузган ҳолда адолақиз рақобат устунлиги ёки манфаатлар тўқнашувига эга

5 Танлов тили, ўлчов бирлиги.

5.1 Танлов таклифи ва иштирокчи ва буюртмачи томонидан амалга ошириладиган барча тегишли ёзишмалар ва ҳужжатлар ўзбек тилида бўлиши керак. Танлов таклифи ўзбек тилига аниқ илова қилинган ҳолда бўлиши керак. Танлов таклифида метрик ўлчов тизимидан фойдаланиш керак.

6. Танлов таклифи ва уни рўйхатдан ўтказиш тартиби

6.1 Порталда эълон қилинган танлов иштирокчилари танлов эълонида кўрсатилган манзил бўйича эълонда белгиланган тартибда таклифлар киритадилар.

6.2 Рақобатчи: тақдим этилган маълумотлар ва ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва тўғрилиги учун жавобгардир;

6.3 Танлов таклифи икки қисмдан иборат:

нарх қисми танлов шартларига мос келиши ва қуйидаги маълумотларни ўз ичига олиши керак: маҳсулот номи, хизматларнинг қиймати, умумий миқдори, тўлов шартлари, таклифнинг амал қилиш муддати ва бошқалар.

6.4 Шунингдек, иштирокчи ташқи муҳитда (СД, флеш-хотира ва бошқалар) 1 та таклифни, шу жумладан барча танлов ҳужжатларини тайёрлаши керак, улар сканерлаштирилган шаклда тақдим этилиши керак, раҳбарнинг имзоси ва муҳри билан тасдиқланган бўлиши керак.

6.5 Тижорат таклифи электрон шаклда тақдим этилади.

6.6 Техник таклиф қуйидаги ҳужжатларни ўз ичига олиши керак: техник ҳужжатлар рўйхати (техник маълумотлар варақалари, фойдаланиш бўйича кўрсатмалар ва бошқалар ёки тақдим этилаётган хизматларнинг тўлиқ ва батафсил тавсифини ўз ичига олган бошқа ҳужжатлар).

6.7 Ушбу танловга илова қилинган нарх таклифининг мажбурий ҳужжатлари мавжудлигига қўйиладиган талаблар.

6.8 Комиссия фақат ушбу йўриқноманинг талабларига мувофиқ тайёрланган таклифлар учун жавобгардир.

7 Таклифлар бўйича танлов тартиби, уларни баҳолаш тартиби ва мезонлари

7.1 Эълонда танлов ўтказиладиган вақт сифатида кўрсатилган вақт, танлов иштирокчилари томонидан тақдим этилган танлов таклифларини баҳолаш бўйича танлов комиссияси.

7.2 Таклифларни кўриб чиқишда барча ҳужжатларнинг мавжудлиги ва уларнинг тўғрилиги текширилади. Тегишли ҳужжатлар бўлмаган тақдирда, танлов комиссияси ушбу таклифни кўриб чиқиш ва баҳолаш учун рад этишга ҳақлидир.

7.3 Танлов комиссияси танлов ғолибини аниқлаш учун рад этилмаган таклифларни танлов ҳужжатларида кўрсатилган мезонларга қараб баҳолайди.

7.4 Танлов иштирокчиси томонидан тақдим этилган ҳужжатларда мавжуд бўлмаган маълумотлар аниқланган тақдирда, танлов комиссияси бундай иштирокчини танловда қатнашишдан четлаштиришга ҳақлидир.

7.5 Таклиф Қонун, меъёрий ҳужжатлар ва танлов ҳужжатлари талабларига мос равишда бўлишлари мумкин, белгиланган тартибда ишлашлари мумкин.

7.6 Танлов комиссияси агар уни тақдим этган танлов иштирокчиси Қонунда ва қарор қабул қилинадиган талабларга жавоб бермаса ёки танлов иштирокчиларининг таклифи бўйича танлов ҳужжатлари талабларига жавоб бермаса, таклифни рад этади.

7.7 Тижорат таклифларини баҳолаш жараёнида танлов комиссияси талабгорлардан уларнинг таклифларига нисбатан тушунтиришлар сўраши мумкин. Ушбу процедура белгиланган тартибда расмий равишда, ёзма равишда, танлов ташкилотчиси орқали амалга оширилади. Тушунтириш жараёнида таклифнинг моҳиятида, шунингдек нархнинг ўзгаришига йўл қўйилмайди.

7.8 Танлов ҳужжатлари ва таклифида кўрсатилган мезонларга асосланиб шартномани бажариш учун энг яхши шартларни таклиф қилган танлов иштирокчиси ғолиб ҳисобланади.

8 Томонларнинг жавобгарлиги ва мувофиқлиги махфийлик.

8.1 Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларида назарда тутилган жавобгарлик қуйидагиларга тегишли кирувчи таклифлар ёзувларини юритадиган ва уларнинг хавфсизлиги ва махфийлигини таъминлайдиган комиссия аъзолари комиссия раиси ва аъзолари, шунингдек таклифларни ўрганиш учун тузилган ишчи гуруҳ аъзолари, маълумотларни ошкор қилиш, иштирокчилар, комиссиянинг бошқа аъзолари ва жалб қилинган экспертлар билан тил бириктиришга рухсат бериш, шунингдек бошқа ноқонуний ҳаракатлар учун. Шартнома бўйича мажбуриятларни бажармаган (миқдорий, сифат ва техник кўрсаткичлар бўйича) танлов ғолиби Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ва ёки тузилган шартнома бўйича жавобгар бўлади.

8.2 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.3 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.4 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.5 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.6 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.7 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.8 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.9 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.10 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.11 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.12 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

8.13 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

3 Танлов ташкилотчилари

3.1 Танлов ташкилотчиси - Гулятов тумани халқ таълими бўлими (бунда қўйилган "Бунёдкор" деб номланади).

3.2 Комиссиянинг ишчи гуруҳи танлов комиссияси (бунда қўйилган "комиссия").

3.3 Танлов комиссияси раиси ва аъзолари танлов ҳужжатларида назарда тутилган шартномага қўйилган талабларга жавоб беришга ҳақлидир.

3.1 Танлов иштирокчилари

SIRDARYO VILOYAT LOYIHA ISHLAB CHIQARISH BOSHQARMASI MCHJ (OOO СППУ)



РАБОЧИЙ ПРОЕКТ-

Строительство

Министадиона на территории школа №29 в МФЙ Бешбулок
в Гулистанском районе. Сырдарьинской области

Пересчет по экс.зак.№65780 от 18.10.2022г

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА

Книга №- 01 .

Пояснительная записка к смете

Продолжительность строительства

Стартовая стоимость строительства

Прочие расходы заказчика

Сводная объектная смета

Лицензия

Директор ООО СППУ

ГИП ООО СППУ

А.Мирзахмедов

М.Тиловкобилов

г. Гулистан

2022 г.

Пояснительная записка к определению "Стартовой" стоимости строительства

Согласно договора № _____
ООСППУ) произвело расчет стартовой стоимости строительства
в текущих ценах по объекту:

Строительство

Министадиона на территории школы №29 в МФЙ Бешбулок

#####

в Гулистанском районе. Сырдарьинской области

Расчет сметной стоимости производится по "Метод. рекоменд. ГосКомАрхитектСтроя.
с использованием программного комплекса QurQiymatAsos

Задание на проектирование является письмом-заказом заказчика:

_____ за номером _____

Нормативная продолжительность срока строительства _____

1,7 Мес.

При проведении расчета использовались следующие исходные данные:

Ежедневная заработная плата по состоянию на согласно данным на 1.04.2022 г.

Ежедневная заработная плата в соответствии со статистикой Сырдарьинской области за один час

15111,80 сум

Процент отчисления на соцстрах равен 12 %

Ежедневная зарплата за 1 час с отчислениями на соцстрах составит

16925,22 сум

Цены на строительные материалы и изделия приняты согласно "Каталога

текущих цен на материально-технические ресурсы в строительном производстве

Республики Узбекистан" за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.

Стоимость эксплуатации машин и механизмов принята по конъюнктуры рынка.

Прочие затраты подрядчика (Пп) определены согласно письма

Сырдарьинской области -04/115 от 28.01.2019 г.

17,27%

Стоимость транспортных расходов на материалы принята в размере

5,0 %

Стоимость транспортных расходов на оборудование принята в размере

2,0 %

Стоимость транспортных расходов на кабельно-проводную продукцию

1,5 %

Итого стартовая стоимость строительства в текущих ценах по объекту:

Строительство

Министадиона на территории школы №29 в МФЙ Бешбулок

#####

определилась в сумме:

407 976 451 сум

Примечание:

Использованы цены по Каталогу за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.

Г И П ООС СППУ

М.П.



_____ М.Тиловкобилов

Определение продолжительности строительства



длительность строительства по объекту:

Строительство

Министадиона на территории школы №29 в МФЙ Бешбулок

#####

метной документации на строительство определены:

затраты рабочих-строителей,

определенные в составе смет 2 449,66 чел-час

затраты одного рабочего строителя за месяц

при восьми часовой рабочей смены 178 чел-час в мес

р. учитывающий параллельную работу бригад

при производстве работ на объекте (электрики, сантехники и другие) 1 коэфф.

нее количество рабочих строителей, электриков, сантехников

и других специалистов работающих на объекте 8 чел.

$T = 2449,66 / 178 / 1 / 8 = 1,7$ мес

длительность строительства по объекту:

Строительство

Министадиона на территории школы №29 в МФЙ Бешбулок

#####

определилась : 1,70 Мес.
37 Раб. дн.

Г И П ООО СППУ

М.П.



М.Тиловкобилов

Стартовая стоимость строительства в договорных текущих ценах

по объекту: Строительство

Министадиона на территории школа №29 в МФЙ Бешбулок

Пересчет по экс.зак.№65780 от 18.10.2022г

в Гулистанском районе. Сырдарьинской области



Трудозатраты рабочих строителей: ч-час

Наименование затрат	Стоимость текущих (сум)
2	3
Со - затраты на оборудование, мебель с транспортными расходами	1 000
См - затраты на стр-ые матер., изделия, констр. с транспортом;	252 600
Сзп-заработная плата рабочих-строителей с соцстрахом 12%	40 200
Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов с зарплатой машиниста;	1 300
ИТОГО	295 300
Прочие затраты производственного характера	Нет да
С тм- затраты подрядчика на транспортировку мусора, завоз и вывоз грунта	
Пп-Прочие затраты подрядчика	17,27%
Ср-Затраты, на страхование строительства объектов $0,4\% \times 0,8 = 0,32\%$	50 810 Нет в за
Затраты для учета коэф. риска. определяются по прогнозируемому индекса роста цен.	
ИТОГО Стартовая сто-ть объекта в догов.текуш. ц. с коэф. Кр=	1,00
НДС = 15%	346 164 400
Итого стоимость в договорных текущих ценах с НДС	51 924
Прочие затраты заказчика	398 089
в т.ч. ПИР	9 887
в т.ч. Авторский надзор (АН)	7 980
в т.ч. Экспертиза проекта	
в т.ч. затраты на ГАСН с НДС	1 035
в т.ч. Шаффоф курилиш	692
в т.ч. Проект на инженерно-геолог. условия	173
в т.ч. Топографическая съемка	
в т.ч. Тендерные торги	
в т.ч. Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 мин. з/пл)	
в т.ч. Технадзор за строительством	
в т.ч. Содержание служб заказчика	
ГО стоимость строительства без НДС с прочими затратами заказчика	356 051 700
ГО стоимость строительства с НДС с прочими затратами заказчика	407 976 400

ЗАКАЗЧИК
М.П.

[Handwritten signature]



ИСПОЛНИТЕЛЬ
[Handwritten signature]
М.П.

Определение прочих затрат заказчика



по объекту: *Строительство
Министадиона на территории школы №29 в МФЙ Бешбулок

в Гулистанском районе. Сырдарьинской области*

Со - затраты на оборудование	1 086 300
См - затраты на строительные матер., изделия, конструк. с транспортом;	252 627 083
Сзп-заработная плата рабочих-строителей	40 240 597
Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;	1 391 830
Прямые затраты	295 345 809
ИТОГО стартовая стоимость строительства без НДС	346 164 427 сум
ИТОГО стоимость строительства	407 976 451 сум

Прочие затраты заказчика

Всего затраты на проектирование	9 887 360 сум
Л. Проектно-изыскательные работы	7 986 949 сум
в т.ч. Авторский надзор	0 сум
в т.ч. неучтенные сопроводит.-сопутств. работы (выезд, осмотр, обмер и т.д.)	0 сум
Л. Экспертиза проекта с НДС	1 035 000 сум
затраты на ГАСН с НДС	692 329 сум
Шаффоф курилиш	173 082 сум
Проект на инженерно-геолог. условия	. сум
топографическая съемка	. сум
Гендерные торги	. сум
Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 мин. з/пл)	. сум
Содержание служб заказчика	. сум
Другие расходы заказчика	. сум
Итого затраты заказчика	9 887 360 сум

Сметный отдел
210622-



№: Строительство

Министаддона на территория школа №29 в Мый Бешбулон
Пересчет по экс. зак. №65780 от 18.10.2022г
в Гулистанском районе, Сырдаринской области



п/п	Наименование смет	Сметная стоимость, сум					Нормативная трудоемкость 2 450 ч-час			Стоимость кабельно-проводной продукции, в т.ч.
		Оборудование с транс-портом с 2%	Материалы, конструкции с 5%	Зарплата с соцстрахом с 12%	Машины и механизмы	Всего	Трудоёмкость, ч-час	В т.ч.		
1	2	7	5	3	4	8				
1	Стадион	1 065 000	240 597 222	40 240 597	1 391 830	283 294 649			2 449,66	
2										
	ИТОГО ПРЯМЫЕ									
	в т.ч. Сто.-ть кабел.-провод. продук. = 0 сум, углена в матер. с 5% трансп.	1 065 000	240 597 222	40 240 597	1 391 830	283 294 649			2 449,66	
	Транспорт. расходы на кабельно-проводную продукцию 0 сум х 1,5%=									
	Транспорт. расходы на кабельно-проводную продукцию 0 сум х (мунус) -5%=									
	Транспортные расходы на оборудование 2%	21 300								
	Транспортные расходы на материалы 5%		12 029 861							
	ИТОГО	1 086 300	252 627 083	40 240 597	1 391 830	295 345 809			2 449,66	



М.Тиловкобилов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 18-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 65780

Obyekt nomi «Sirdaryo viloyati Guliston tumanida joylashgan № 29 – sonli maktab hududida mini stadion qurish»

Buyurtmachi - Guliston tumani xalq ta'limi

Bosh loyihachi - OOO SIRDARYO VILOYATI LOYIHA ISHLAB CHIQRARISH
BOSHQARMASI

Litsenziya AL-000619, 12-03-2020 йил

Moliyalashtirish manbai - budget mablag'lari

Bosh pudratchi - tanlovi asosida

Qurilish turi qurilish

Murojaat raqami: № 62409

1. Loyihalash uchun asos

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi "Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar" to'g'risidagi PQ-5072 sonli qarori.

2. Xalq deputatlari Guliston tumani kengashining 2022 yil 28 sentyabr sanasidagi VI-55-148-9-124-K/22 - sonli qarori.

3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha hujjatlarini ishlab chiqish uchun topshiriq (2022 yil).

4. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi "Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar" to'g'risidagi PQ-5072 sonli qarori.

2. Xalq deputatlari Guliston tumani kengashining 2022 yil 28 sentyabr sanasidagi VI-55-148-9-124-K/22 - sonli qarori.

3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha hujjatlarini ishlab chiqish uchun topshiriq

(2022 yil).

4. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Al'bom 1 - 29-sonli umum ta'lim maktabi uchun mini futbol maydoni qurish. Ishchi chizmalar. Arxitektura va qurilish yechimlari (AC).

3. Kitob 1 - kelishilgan joriy narxlardagi qurilish qiymati QQS va buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz 409134,552 ming so'm. /Сводный сметный расчет, локально-ресурсный сметный расчет и локальные ресурсные ведомости/.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Sirdaryo viloyati Guliston tumani "Beshbuloq" MFYda joylashgan 29-sonli umumiy o'rta ta'lim maktabi hududida sunniy qoplamali futbol maydonini qurish ishchi loyihasi loyiha hujjatlarini ishlab chiqish uchun topshiriq, buyurtmachi xati va quyidagi tabiiy va iqlim sharoitlari bilan ishlangan:

Tashqi havo harorati	- minus 200S
Meyoriy qor yuklamasi	- 0.50 KPa
Shamol yuklamasi	- 0.38 KPa
Zilzilaga bardoshligi bo'yicha	- 8 ball.

Loyihaning asosiy yechimlari.

Ta'mirlanayotgan mavjud 29-sonli maktab binosi.

Arxitektura-qurilish yechimlari:

Loyihalananayotgan sunniy qoplamali mini futbol o'yingohi rejada to'g'ri burchak shaklda bo'lib, "A"- "B" va "1"- "2" o'qlar bo'yicha gabarit o'lchamlari 22,0x40,0 m ga teng. Futbol maydonchasi sunniy o'tli qoplama bilan qoplanadi Futbol maydonchasi otsinkovkali simlardan to'qilgan kvadrat shaklidagi po'lat to'rlar bilan to'siladi.

Asosiy qurilish materiallari va konstruksiyalari:

Poydevori - yaxlit tasmasimon quyma temir betondan, beton sinfi M12,5 (M150). Poydevor o'lchamlari 300x1400 mm. Sokolning balandligi 500 mm. Poydevor tagidan 100 mm qalinlikda bitum bilan to'yintirilgan shag'aldan asos yotqiziladi. Poydevorning yon tomonlari bitum mastikasi bilan vertikal gidroizolyatsiya qilinadi. Yer sathidan poydevorning tagigacha bo'lgan balandlik - 0,70 m.

To'siq ustunlari (СТ-1) - o'lchamlari 65x4 mm bo'lgan aylana po'lat quvurlardan ishlangan. Bir dona ustunning balandligi 8,2 metr. Soni 42 dona. Umumiy uzunligi 344,4 metr.

To'siq ustunlar ustidan 0.00 belgidan 8.2 metr balandlikgacha otsinkovkali simlardan kvadrat shaklida to'qilgan po'lat ryabitsa to'rlari tortiladi.

Nasadka (H-1) – o'lchamlari 65x4mm bo'lgan ayjana po'lat quvurlardan ishlangan. Bir dona nasadkaning uzunligi 1,4 metr. Jami soni 6 dona.

Metal belbog'lar (металлический пояс ПМ-1) – o'lchamlari 63x63x4 mm bo'lgan ugolniklardan ishlangan. Metal belbog'larning umumiy uzunligi 496 metrni tashkil etadi.

Metal yuzalar bir marta ГФ-021 gruntovkasi bilan gruntovka qilinadi.

Gruntovka qilingan metal yuzalar ПФ-115 emal buyoqlari bilan bo'yaladi (металлический каркас ограждения).

To'rt dona skameyklar tayyorlanib beton poydevorlarga o'rnatiladi va Yog'li buyoq bilan bo'yaladi.

Futbol maydonchasining perimetri bo'ylab eni 1.0 metr bo'lgan beton sinfi B 7,5 bo'lgan beton otmostka quyiladi. Qalinlig 10 sm bo'lgan shag'aldan asos yotqiziladi.

Pardozlash ishlari.

Metal yuzalarni bir marta GF-021 gruntovka bilan gruntovka qilinib, PF-115 emal buyog' bilan bo'yaladi. To'siqlar sokolini sement-ohak qorishmasi bilan yaxshilab suvoq qilish. Yog'li buyog'i bilan sokol yuzasini bo'yash.

Elektr yoritish tizimi:

Futbol maydonini yoritish uchun lampasining quvvati 500 Vt bo'lgan 10 dona PJ-127-500 rusumli proyektorlar ustunlarga o'rnatiladi. Projektorlarni elektr tarmog'iga ulash uchun qirqimi 2x4 mm² bo'lgan АBBГ rusumli kabel' tortiladi. Bir dona yoritish shiti OSHV-6 (shitok osvesheniya) o'rnatiladi.

Yong'in xavfsizligi.

Barcha yog'och konstruksiyalarga yong'inga qarshi antiseptik va antiperipen vositalari bilan ishlov berilishi ko'zda tutilgan. Barcha metal elementlar GF-021 homaki bo'yoq (gruntovka) bilan ishlov berish ko'zda tutilgan

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Elektr yoritish tizimi

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Ishchi loyiha ko'rib chiqildi va kelishildi:

- ishchi loyiha buyurtmachi bilan kelishilgan;

6. Ekspertiza natijalari.

Joriy narxlardagi qurilish qiymati O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyun sanasidagi 261 – sonli qarori va ShNQ 4.01.16-09 “Qurilish bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari” ga binoan aniqlandi.

1. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va

kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib qayta to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvini hamda smeta bo'yicha smeta harajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko'rsatgichlari 1258,367 ming so'mga kamaytirilib, buyurtmachining boshqa xarajatlari va 15 % QQS bilan hisoblanganda 399089,091 ming so'm qilib belgilandi. Bundan tashqari buyurtmachining boshqa xarajatlari 9887,360 ming so'mni tashkil etadi.

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta me'yorlari, qurilish materiallar narxlarining kamaytirilishi, mashina va mexanizmlarning 1 mash/soat qiymatining kamaytirilishi hamda bruschatka qoplamasini o'rniga sunniy maysa qoplamasiga almashtirish natijasida o'zgartirildi.

Asosiy qurilish materiallari, konstruksiyalari, mebel va jihozlari narxlarini O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarish sohasida "QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI" tomonidan 2022 yil II choragi uchun chiqarilgan elektron katalogiga, birja narxlariga va buyurtmachining ma'lumotlariga asosan qabul qilingan. Ijtimoiy sug'urta to'lovlari bilan birga hisoblanadigan 1 odam/soat (II chorak 2022 yil) xarajatlari 16925,22 so'mni, pudratchining boshqa xarajatlari Sirdaryo viloyati bo'yicha yrtacha qabul qilingan 17,27 % ni tashkil etadi.

2. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi.

Buyurtmachi ob'yekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 yil 22-apreldagi O'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari to'g'risida" gi 684-sonli qonun talablariga rioya etilsin.

3. Smeta hujjatlariga asosan qurilish ishlarining yakuniy harajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

5. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23, 24, 25 - moddalari hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi № 579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

6. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha-smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq

tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

7. Xulosalar.

1. Sirdaryo viloyati Гулистон tumanida joylashgan № 29 – sonli maktab hududida mini stadion qurish bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan *cheklangan qiymat* miqdori 15% QQS bilan va buyurtmachining boshqa xarajatlarsiz hisoblanganda 398089,091 ming so'mni (QQS siz 346164,427 ming so'm) tashkil etadi.

Shu jumladan:

- qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruksiyalar uchun sarflanadigan transport xarajatlari bilan birgalikdagi xarajatlar – 252627,083 ming so'mni;
- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda – 40240,597 ming so'mni;
- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar – 1391,830 ming so'mni;
- jihozlar va mebel (oborudovaniye) xarajatlari – 0,00 ming so'mni;
- pudratchining boshqa xarajatlari (13,82 %) – 50818,617 ming so'mni;
- qurilish ob'ektlarini ijtimoiy sug'irtalash (0,32 %) – 0,00 ming so'mni;
- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) – 51924,664 ming so'mni tashkil etadi.

2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga asos bo'la olmaydi.

3. O'zbekiston Respublikasining 22.04.2021 yildagi 684-sonli qonuni va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 31.01.2022 yildagi 46-sonli qarori talablariga rioya etilgan holda hamda ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan rekonstruksiya ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

на СТРОИТЕЛЬСТВО
(наименование работ)

Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
		на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
3	4	5	6	7	8
СТРОИТЕЛЬСТВО ИСКУССТВЕННОГО ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ					
Итого по разделу " СТРОИТЕЛЬСТВО ИСКУССТВЕННОГО ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ"					0,00
ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ					
ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 1	1000 М2		0,88	121688,78	107086,13
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,94	0,8272	0,00	0,00
АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	0,39	0,3432	163562,00	56134,48
БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,55	0,484	105272,00	50951,65
РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,65 (0,5-1) М3, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000 М3		0,0488	3031413,65	147932,99
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,48	0,51142	16925,22	8655,96
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	22,77	1,11118	0,00	0,00
ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 М3 НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	22,77	1,11118	125342,00	139277,02
РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,0488	2606483,88	127196,41
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	7,5152	16925,22	127196,41
ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,325	1645131,38	534667,70
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	97,2	31,59	16925,22	534667,70
Итого по разделу " ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ"					916883,23
ФУНДАМЕНТ					
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: ЩЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ	100 М2		0,8431	5926458,45	4996597,12
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,4	23,94404	16925,22	405258,14
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,12646	54548,00	6898,41
БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	ТН	1,24	1,04544	4200000,00	4390864,80
ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	1,84	1,5513	40000,00	62052,16
ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,92	0,77565	40000,00	31026,08
ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	2,98	2,51244	40000,00	100497,52
УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ ЖЕЛТОСЫТНЫХ ПРИ ШИРИНЕ ПОВЕРХУ ДО 1000 ММ	100 М3		0,5158	51829971,00	26733899,04
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	446,04	230,06743	16925,22	3893941,90
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	30,64	15,80411	0,00	0,00
КРАН 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,25	0,64475	127627,00	82287,51
УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПЕРМАНЕНТНОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	123,76	63,83541	4656,00	297217,66
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,87	0,96455	54548,00	52614,06
БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ М-150 ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	101,5	52,3537	368000,00	19266161,60
БЕТОН	М3	0,283	0,14597	1500,00	218,96
СТАЛИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,013	0,00671	8750000,00	58672,25
КАСКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В ВИДЕ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0303	0,01563	6921000,00	108166,51
ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,13	0,06705	13800000,00	925345,20
ДОСКА ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6 М ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,14	0,07221	3300000,00	238299,60

6.12	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ	0,47	0,24243	3300000,00
6.13	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	39,2	20,21936	50000,00
7	E12-02-002-02	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		1,1297	1530864,08
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	33,77803	16925,22
7.2	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,27565	4200000,00
8	E12-02-002-03	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		1,1297	1371767,01

8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,5	23,15885	16925,22
8.2	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,27565	4200000,00
Итого по разделу " ФУНДАМЕНТ"						

СТОЙКИ						
9	E10-03-012-12	МОНТАЖ ОПОРНЫХ СТОЕК	1 Т КОНСТРУКЦИЙ		2,429	622619,61
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,59	16,00711	16925,22
9.2	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,32	5,63528	0,00
9.3	00702	КРАНЫ И Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,15	0,36435	127627,00
9.4	00303	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,21861	11102,00
9.5	02000	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	0,55867	54548,00
9.6	00707	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	2,24	5,44096	1077,00
9.7	30002	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,004	0,00972	15000000,00
9.8	30001	БКС ЛЮРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,95	4,73655	3130,00
9.9	30000	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	ТН	0,0004	0,00097	13800000,00
9.10	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00103	0,0025	3300000,00
9.11	00007	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,59	1,43311	1624,00
9.12	30700	ОСЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕМЕНТОВ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,005	0,01214	80000000,00
10	41847	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ 65x4ММ	Т		2,429	8100000,00
11	E10-03-012-11	МОНТАЖ КРЕПЕЖНЫХ ДЕТАЛЕЙ	1 Т КОНСТРУКЦИЙ		0,329	1190816,07
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56,11	18,46019	16925,22
11.2	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,64	0,86856	0,00
11.3	00303	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,07	0,02303	11102,00
11.4	02000	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,06251	54548,00
11.5	00707	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1,12	0,36848	1077,00
11.6	30002	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,014	0,00461	15000000,00
11.7	30001	БКС ЛЮРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,9	0,2961	3130,00
11.8	30000	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	ТН	0,0003	0,0001	13800000,00
11.9	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00103	0,00034	3300000,00
11.10	00007	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,27	0,08883	1624,00

11.11	50736	ОСЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕМЕНТОВ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,0001	0,00003	80000000,00
12	41847	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ 65x4ММ	Т		0,329	8100000,00

0,24243	3300000,00	МОНТАЖ МЕТАЛЛ. ВЕРХНИХ ПОЯСОВ	1 Т КОНСТРУК ЦИЙ		1,31	1323132,82	1733303,99
0,21936	50000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,82	80,9842	16925,22	1370675,40
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,86	3,7466	0,00	0,00
		КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,13	0,1703	127627,00	21734,88
1,1297	1530864,08	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,1179	11102,00	1308,93
3,77803	16925,22	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,2489	54548,00	13577,00
0,27565	4200000,00	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1,23	1,6113	1077,00	1735,37
		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0146	0,01913	15000000,00	286890,00
1,1297	1371767,01	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1	1,31	3130,00	4100,30
		ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0004	0,00052	13800000,00	7231,20
3,15885	16925,22	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-4,5М ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00103	0,00135	3300000,00	4452,69
0,27565	4200000,00	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,3	0,393	1624,00	638,23
по разделу " ФУНДАМЕНТ"		ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПЛАНОВ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,0002	0,00026	80000000,00	20960,00
3,15885	16925,22	ЭТОЛОК 65X65X4ММ	Т		1,31	8100000,00	10611000,00
0,27565	4200000,00	МОНТАЖ МЕТАЛЛ. ЗАТЯЖЕК	1 Т КОНСТРУК ЦИЙ		0,721	1323132,82	953978,76
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,82	44,57222	16925,22	754394,63
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,86	2,06206	0,00	0,00
0,55867	54548,00	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,13	0,09373	127627,00	11962,48
5,44096	1077,00	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,06489	11102,00	720,41
0,00972	15000000,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,13699	54548,00	7472,53
4,73655	3130,00	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1,23	0,88683	1077,00	955,12
0,00097	13800000,00	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0146	0,01053	15000000,00	157899,00
0,0025	3300000,00	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1	0,721	3130,00	2256,73
1,43311	1624,00	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0004	0,00029	13800000,00	3979,92
0,01214	80000000,00	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-4,5М ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00103	0,00074	3300000,00	2450,68
2,429	8100000,00	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,3	0,2163	1624,00	351,27
0,329	1190816,07	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПЛАНОВ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,0002	0,00014	80000000,00	11536,00
4,46019	16925,22	ЭТОЛОК 65X65X4ММ	Т		0,721	8100000,00	5840100,00
1,86856	0,00	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100 М2		1,85752	258788,40	480704,63
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	9,86343	16925,22	166940,74
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,03715	0,00	0,00
0,02303	11102,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,01858	54548,00	1013,24
0,06251	54548,00	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,012	0,02229	14000000,00	312063,36
1,36848	1077,00	СОСЛАТ НЕФТЯНОЙ МАРКИ А	ТН	0,002	0,00372	185000,00	687,28
0,00461	15000000,00	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100 М2		1,85752	301599,07	560226,31
0,2961	3130,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,83	7,1143	16925,22	120411,12
0,0001	13800000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,03715	0,00	0,00
		АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,01858	54548,00	1013,24
0,00034	3300000,00	ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	ТН	0,019	0,03529	12400000,00	437631,71
0,08883	1624,00	УФБ-СПИРИТ	ТН	0,0014	0,0026	450000,00	1170,24
0,00003	80000000,00						
0,329	8100000,00						
Итого по разделу " СТОЙКИ"							44423235,21

		ПОДКОСЫ			
19	E09-03-012-12	МОНТАЖ ОПОРНЫХ СТОЕК	1 Т КОНСТРУК ЦИЙ		
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ		2,103	622619,61
19.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	6,59	13,85877
19.3	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	ЧЕЛ-ЧАС	2,32	4,87896
19.4	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,15	0,31545
19.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,18927
19.6	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,23	0,48369
19.7	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	МАШ-ЧАС	2,24	4,71072
19.8	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	ТН	0,004	0,00841
19.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Э42	МЗ	1,95	4,10085
19.10	39023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	ТН	0,0004	0,00084
19.11	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	МЗ	0,00103	0,00217
19.12	50726	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	КТ	0,59	1,24077
20	40842	КОНСТРУКЦИИ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ Д-50Х4,5ММ	ТН	0,005	0,01052
				1,841	8100000,00

21	40289	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН	0,262	8100000,00
22	E13-03-002-04	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100 М2	0,49572	258788,40
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	2,63227
22.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00991
22.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00496
22.4	34249	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,012	0,00595
22.5	34280	КСИЛОЛ НЕФТЯНОЙ МАРКИ А	ТН	0,002	0,00099
23	E13-03-004-24	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100 М2	0,49572	301599,07
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,83	1,89861
23.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00991
23.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00496
23.4	31795	ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	ТН	0,019	0,00942
23.5	34035	УЛИТ-СПИРИТ	ТН	0,0014	0,00069
				Итого по разделу " ПОДКОСЫ "	

		ОГРАЖДЕНИЯ			
24	E09-03-046-3	МОНТАЖ ОГРАЖДЕНИЙ СЕТЧАТЫХ	100 М2	8,68	6682493,56
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	52,1	452,228
24.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,51	4,4268
24.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,2	1,736
24.4	05628	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ /В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ/, ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	ТН	0,026	0,22568
24.5	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,0042	0,03646
24.6	60458	СЕТКА	М2	102	885,36
25	E13-03-002-04	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100 М2	7,97722	258788,40
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	42,35904
25.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,15954
25.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,07977
25.4	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,012	0,09573

		КСИЛОЛ НЕФТЯНОЙ МАРКИ А	ТН	0,002	0,01595	185000,00	2951,57	
2,103	622619,61	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100 М2		7,97722	301599,07	2405922,15	
3,85877	16925,22	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,83	30,55275	16925,22	517112,06	
4,87896	0,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,15954	0,00	0,00	
0,31545	127627,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,07977	54548,00	4351,41	
0,18927	11102,00	ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	ТН	0,019	0,15157	12400000,00	1879433,03	
0,48369	54548,00	УАЙТ-СПИРИТ	ТН	0,0014	0,01117	450000,00	5025,63	
4,71072	1077,00	Итого по разделу " ОГРАЖДЕНИЯ"						62474378,20
		ИСКУССТВЕННОЕ ПОКРЫТИЕ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ						
0,00841	15000000,00	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩЕГО СЛОЯ ИЗ КЛИНЦА	100 М2		7,25	1456078,01	10556565,56	
4,10085	3130,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	36,4	263,9	16925,22	4466565,56	
0,00084	13800000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,2	8,7	0,00	0,00	
		ЩЕБЕНЬ-КЛИНЕЦ	М3	21	152,25	40000,00	6090000,00	
0,00217	3300000,00	УСТРОЙСТВО СПОРТИВНОГО ПОКРЫТИЯ ДЛЯ ИГРОВЫХ ПОДЕЙ МИНИФУТБОЛ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		7,2556	2135219,36	15492297,59	
1,24077	1624,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88	638,4928	16925,22	10806631,11	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	8	58,0448	0,00	0,00	
0,01052	80000000,00	СКОТЧ ДЛЯ РАЗМЕТКИ ЛИНИЙ	М	20	145,112	250,00	36278,00	
		ПРОШКА РЕЗИНОВАЯ	ТН	0,178	1,2915	3600000,00	4649388,48	
		ИСКУССТВЕННЫЙ ГАЗОН	М2		725,56	90000,00	65300400,00	
1,841	8100000,00	Итого по разделу " ИСКУССТВЕННОЕ ПОКРЫТИЕ ФУТБОЛЬНОГО ПОЛЯ"						91349263,15
		НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА						
0,262	8100000,00	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ:(ПОКОЛЯ)	100 М2		0,6933	1946734,59	1349671,09	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	49,1411	16925,22	831724,00	
0,49572	258788,40	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,78	1,92737	0,00	0,00	
		ВОДА	М3	0,35	0,24265	1500,00	363,98	
2,63227	16925,22	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,89	1,31034	395000,00	517583,12	
0,00991	0,00	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ:(ПОКОЛЯ)	100 М2		0,6933	1534219,15	1063674,14	
0,00496	54548,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	35,36523	16925,22	598564,35	
0,00595	14000000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,12	0,0832	0,00	0,00	
0,00099	185000,00	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,07626	54548,00	4159,99	
0,49572	301599,07	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,01274	19600000,00	249624,05	
1,89861	16925,22	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,0052	14000000,00	72796,50	
0,00991	0,00	ШПАКЛ ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% БЕЛОВОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0113	0,00783	11750000,00	92052,91	
0,00496	54548,00	ШПАКЕТКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,03536	900000,00	31822,47	
0,00942	12400000,00	ПЕЩА ШЛАКОВАЯ /ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0024	0,00166	128500,00	213,81	
0,00069	450000,00	ШКОРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ПЕРБИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,58237	24500,00	14268,11	
0,00069	450000,00	ШКОРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ПЕРБИСТОСТЬЮ 40/25	КТ	0,31	0,21492	800,00	171,94	
8,68	6682493,56	Итого по разделу " НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА"						2413345,23
152,228	16925,22	ОТМОСТКА						
4,4268	0,00	ОТМОСТКА						
1,736	54548,00	ОТМОСТКА						
		УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАФИТОВОГО	М3		6,63	83498,05	553592,07	
2,22568	5800000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	16,575	16925,22	280535,52	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,54	3,5802	0,00	0,00	
		ВОДА	М3	0,15	0,9945	1500,00	1491,75	
0,03646	6900000,00	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ ТРАКЦИОННОЙ 30 ММ	100 М2		0,663	1940737,63	1286709,05	
885,36	55000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40,43	26,80509	16925,22	453682,05	
7,97722	258788,40	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,84	1,88292	0,00	0,00	
2,35904	16925,22	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА ТИП 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,81	0,53703	76681,00	41180,00	
0,07977	54548,00	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,83	0,55029	18892,00	10396,08	
0,09573	14000000,00	ЩЕБЕНЬ ТЯЖЕЛЫЙ	М3	3,5	2,3205	1500,00	3480,75	
		ЩЕБЕНЬ ТЯЖЕЛЫЙ	М3	3,06	2,02878	342000,00	693842,76	

33.7	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	3,06	2,02878	41467,00
34	E11-01-015-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ	100 М2		0,663	194561,01
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,19	0,78897	16925,22
34.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,19	0,12597	0,00
34.3	45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ	МЗ	0,51	0,33813	342000,00
					Итого по разделу " ОТМОСТКА"	

БРУСЧАТКА						
35	E11-01-002-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЩЕБЕНОЧНЫХ	1 МЗ		17,6	89913,05
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	44	16925,22
35.2	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	МЗ	0,1	1,76	40000,00
35.3	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	МЗ	0,09	1,584	40000,00
35.4	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	МЗ	1	17,6	40000,00
36	E11-01-014-01	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ: 50 ММ	100 М2		1,176	2257784,17
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,3	35,6328	16925,22
36.2	06312	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-100 ФРАКЦИИ 5-20ММ	МЗ	5,1	5,9976	342000,00
36.3	09219	ВОДА	МЗ	0,5	0,588	1500,00
37	E11-01-025-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БРУСЧАТКИ: НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ	100 М2		1,176	7288771,86
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	118	138,768	16925,22
37.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,77	4,43352	0,00
37.3	09203	БРУСЧАТКА	М2	100	117,6	44000,00
37.4	09219	ВОДА	МЗ	3,85	4,5276	1500,00
					Итого по разделу " БРУСЧАТКА"	

37.5	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	1,94	2,28144	391202,00
37.6	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	3,06	3,59856	41467,00
					Итого по разделу " БРУСЧАТКА"	

СКАМЕЙКА						
38	50620	СКАМЕЙКА	ШТ		4	210000,00
					Итого по разделу " СКАМЕЙКА"	

ВОРОТА						
39	E11-04-011-1	МОНТАЖ ВОРОТ	1 Т КОНСТРУКЦИЙ		0,164	3387992,56
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46,37	7,60468	16925,22
39.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	8,87	1,45468	0,00
39.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,18	0,02952	950,00
39.4	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,12	0,01968	127627,00
39.5	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,17	0,02788	1327,00
39.6	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	15,01	2,46164	11102,00
39.7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,03116	54548,00
39.8	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	2,24	0,36736	1077,00
39.9	30401	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,95	0,3198	3130,00
39.10	30501	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,023	0,00377	13800000,00
39.11	30601	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6 М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, 1 СОРТА	МЗ	0,00103	0,00017	3300000,00
39.12	40001	ШТИФКРУГИ	ШТ	0,04	0,00656	4500,00
39.13	40001	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,59	0,09676	1624,00
39.14	30701	ОДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПЛАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,026	0,00426	80000000,00
40	00701	ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	ТН		0,164	8100000,00
41	E11-04-002-04	ОСРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВКОЙ ГФ-401	100 М2		0,1934	258788,40
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	1,02695	16925,22
41.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00387	0,00
41.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00193	54548,00

2,02878	41467,00	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	тн	0,012	0,00232	14000000,00	32491,20
0,663	194561,01	КСИЛОЛ НЕФТЯНОЙ МАРКИ А	тн	0,002	0,00039	185000,00	71,56
		100 М2	100 М2		0,1934	301599,07	58329,26
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,83	0,74072	16925,22	12536,88
0,78897	16925,22	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00387	0,00	0,00
0,12597	0,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,01	0,00193	54548,00	105,50
0,33813	342000,00	ДО 5 Т					
по разделу "	ОТМОСТКА"	ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	тн	0,019	0,00367	12400000,00	45565,04
17,6	89913,05						
44	16925,22	УАЙТ-СПИРИТ	тн	0,0014	0,00027	450000,00	121,84
1,76	40000,00	Итого по разделу " ВОРОТА" 1992409,72					
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							
		УСТАНОВКА ЩИТКА	шт		1	317727,91	317727,91
1,584	40000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,6	14,6	16925,22	247108,21
17,6	40000,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,8	0,8	71069,00	56855,20
		ДО 8 Т					
1,176	2257784,17	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С	кг	0,77	0,77	15000,00	11550,00
		ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ					
35,6328	16925,22	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ МАРКИРОВОЧНЫЙ	100 шт	0,612	0,612	2500,00	1530,00
5,9976	342000,00	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000 шт	0,0041	0,0041	25000,00	102,50
0,588	1500,00	ЛЕНТА К226	100 м	0,0048	0,0048	15000,00	72,00
1,176	7288771,86	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ МЕДНЫЕ	шт	2,04	2,04	250,00	510,00
138,768	16925,22	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ НА 6 ОДНОФАЗНЫХ	шт		1	225000,00	225000,00
4,43352	0,00	ГРУПП, ТИПА ОШВ-6					
117,6	44000,00	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ ЯОА5906-347701У5	шт		1	225000,00	225000,00
4,5276	1500,00	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ	шт		4	46172,71	184690,84
		УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ В ЯЩИКЕ НА ТОК, А, ДО:					
		32					
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,09	8,36	16925,22	141494,84
		ПРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,04	0,16	950,00	152,00
2,28144	391202,00	ЛОБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 шт	0,007	0,028	19800,00	554,40
3,59856	41467,00	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С	кг	0,065	0,26	15000,00	3900,00
		ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ					
по разделу "	БРУСЧАТКА"	ЛЕНТА БУМАЖНЫЙ	кг	0,001	0,004	12400,00	49,60
4	210000,00	ЛОБЕЛЯ	10 шт	0,61	2,44	2850,00	6954,00
по разделу "	СКАМЕЙКА"	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 шт	0,02	0,08	2500,00	200,00
		НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	шт	3,1	12,4	25,00	310,00
		ПЕТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10 шт	0,61	2,44	12500,00	30500,00
0,164	3387992,56	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА	кг	0,012	0,048	12000,00	576,00
		ПОЛИКАСНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ					
7,60468	16925,22	ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ					
1,45468	0,00	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, ТИПА ВА	шт		4	8500,00	34000,00
0,02952	950,00	С-43, ЗР 16А(С)					
0,01968	127627,00	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ	100 М2		0,0145	258788,40	3752,43
		ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВКОЙ ГФ-					
		021					
0,02788	1327,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	0,07699	16925,22	1303,16
2,46164	11102,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00029	0,00	0,00
		АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,01	0,00015	54548,00	7,91
0,03116	54548,00	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	тн	0,012	0,00017	14000000,00	2436,00
0,36736	1077,00	КСИЛОЛ НЕФТЯНОЙ МАРКИ А	тн	0,002	0,00003	185000,00	5,37
0,3198	3130,00	100 М2	100 М2		0,0145	301599,07	4373,19
0,00377	13800000,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,83	0,05553	16925,22	939,94
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,02	0,00029	0,00	0,00
		АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,01	0,00015	54548,00	7,91
		ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	тн	0,019	0,00028	12400000,00	3416,20
		УАЙТ-СПИРИТ	тн	0,0014	0,00002	450000,00	9,13
0,00017	3300000,00	УСТАНОВКА КОРОБОК	шт		11	106136,67	1167503,32
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,67	51,37	16925,22	86948,55
0,00656	4500,00	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,024	0,264	0,00	0,00
0,09676	1624,00	ПРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,04	0,44	950,00	418,00
		НАВОСКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ	МАШ-ЧАС	0,33	3,63	4656,00	16901,28
0,00426	80000000,00	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,012	0,132	71069,00	9381,11
		С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	МАШ-ЧАС	0,33	3,63	5550,00	20146,50
		ЛОБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 шт	0,014	0,154	19800,00	3049,20
0,164	8100000,00	КРАСКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	кг	0,054	0,594	19600,00	11642,40
		ЛЕНТА БУМАЖНЫЙ	кг	0,007	0,077	12400,00	954,80
0,1934	258788,40	КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 318	кг	0,027	0,297	15000,00	4455,00
1,02695	16925,22	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	кг	0,07	0,77	13800,00	10626,00
0,00387	0,00	ЛОБЕЛИ ШВЕЙНЫЕ	кг	0,004	0,044	24850,00	1093,40
0,00193	54548,00	ЛОБЕЛЯ	10 шт	1,22	13,42	2850,00	38247,00
		УАЙТ-СПИРИТ ТЕХНИЧЕСКИЙ	кг	0,016	0,176	4580,00	806,08
		БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 шт	0,02	0,22	2500,00	550,00

50.16	64457	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	8,2	90,2	25,00
50.17	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10 ШТ	1,22	13,42	12500,00
50.18	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	11	25,00
50.19	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА	КГ	0,072	0,792	12000,00
51		КОРОБКИ КС-10 202X186X110ММ	ШТ		11	10650,00
52	Ц08-03-591-5	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ		0,02	561484,98
52.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,8	0,656	16925,22
52.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,08	0,0016	0,00
52.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,04	0,0008	71069,00
52.4	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00315	0,00006	300000,00
52.5	45768	ВТУДКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	2,04	25,00
53	98550	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ И ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ ПАКЕТНЫЕ ЗАЩИЩЕННЫЕ (СО СТЕПЕНЬЮ ЗАЩИТЫ IP30, IP56, IP67 ПО ГОСТ 14254-80), ТИПА ПВ2-16 М3 30 ПЛАСТМАССА	ШТ		2	8500,00
54	Ц08-02-148-2	КАБЕЛИ ДО 35 КВ В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, БЛОКАХ И КОРОБАХ. КАБЕЛЬ МАССОЙ 1 М, КГ, ДО: 2	100 М КАБЕЛЯ		1,41	45040,48
54.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	18,3	25,818	16925,22
54.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	5,38	7,5654	0,00
54.3	00513	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	4,26	6,999	28071,00
54.4	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ-ЧАС	0,56	0,799	71069,00
54.5	31248	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	ТН	0,00006	0,0000	400000,00
54.6	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ	ТН	0,00004	0,0000	420000,00
54.7	35518	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1, ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	ТН	0,0008	0,0012	170000,00
54.8	45527	БИРКИ МАРКИРОВочНЫЕ	100 ШТ	0,0041	0,0077	250,00
54.9	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000 ШТ	0,00832	0,0175	2500,00
54.10	64235	ЛЕНТА К226	100 М	0,0096	0,0124	15000,00
54.11	64856	ПРИПОЙ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ВОС30	КГ	0,5	0,70	17000,00
55	97295	КАБЕЛИ С ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ И ОБОЛОЧКОЙ, С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ, МАРКИ АВВГ, НА НАПРЯЖЕНИЕ 660 В, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧЕНИЕМ 2X4 КВ.ММ	1000 М		1,01	45000,00
56	Ц08-03-596-1	ПРОЖЕКТОР, ОТДЕЛЬНО УСТАНОВИВАЕМЫЙ НА СТАЛЬНОЙ КОНСТРУКЦИИ НА ЗЕМЛЕ, С ЛАМПОЙ МОЩНОСТЬЮ, Вт: 500	100 ШТ		1,01	45000,00
56.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	188	36,76	16925,22
56.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	5,66	0,799	0,00
56.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДЕТОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	13,3	1,18	4856,00
56.4	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	2,85	0,28	71069,00
56.5	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	38	38	15000,00
56.6	31211	ЛАК КАНИФОЛЬНЫЙ КФ-905	ТН	0,004	0,004	2405000,00
56.7	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ ЭСЖ	КГ	5,2	0,27	13800,00
56.8	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	1,02	0,90	27000,00
56.9	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА	КГ	0,5	0,05	12000,00
57	99736	ПРОЖЕКТОР 500ВТ ОДНОЛАМПЕННЫЙ	ШТ		1	50000,00
58	99956	ЛАМПЫ ПРОЖЕКТОРНЫЕ (ГОСТ 704-76) ТИПА ПЖ-127-500	ШТ		1	112360,00
Итого:						
Затраты на материалы, изделия и инвентарь						
Затраты на основную заработную плату с учетом отчислений на обязательное страхование						
Затраты на эксплуатацию строительных машин, механизмов и оборудования						
Итого общие затраты						

Составил: _____
 Объем предоставитель: _____



Наименование работ, материалов, изделий и инвентаря
 Единица измерения
 Количество
 Цена за единицу
 Стоимость

ТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
 ТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ
 ГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО
 ДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л
 ИТЕЛЬСТВА
 КРАТЫ ГИДРАВЛИЧ
 ИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
 ПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИ
 РАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ
 НЫ 10 Т НА АВТОМО
 ЛАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
 ШИНЫ ШЛИФОВАЛЬ
 ОБРАЗОВАТЕЛИ СВ
 КОМ 315-500 А
 ДЪЕМНИКИ МАЧТО
 ТАНОВКИ ДЛЯ РУЧ
 СКАВАТОРЫ ОДНО
 ОДУ ПРИ РАБОТЕ НА
 ВТОМОБИЛИ БОРТО
 ВТОМОБИЛЬ БОРТО
 ВТОМОБИЛЬ БОРТО
 АППАРАТ ДЛЯ ГАЗО
 ПРЕСС ГИДРАВЛИЧ
 ЯЩИК УПРАВЛЕН
 КОРОБКИ КС-10 20
 ГОРЯЧЕКАТАННА
 ДИАМЕТРОМ 16 М
 ВОРОТА МЕТАЛЛ
 АНКЕРНЫЕ ДЕТА
 РЕЗЬБОЙ /В КОМ
 ПОСТАВЛЯЕМЫ
 БЕТОН ТЯЖЕЛЫ
 БЕТОН ТЯЖЕЛЫ
 БРУСЧАТКА
 ВОДА
 ГРАВИЙ
 СКОТЧ ДЛЯ РА
 РАСТВОР ОТД
 ШЕБЕНЬ-КЛИ
 БИТУМ НЕФТ
 БОЛТЫ СТРО
 ГВОЗДИ СТРО
 ДЮБЕЛИ РА
 БОЛТЫ СТРО
 ГИПСОВЫЕ
 КРАСКИ М
 КРАСКА Д
 ШПАГАТ